檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市健興路1號(體育場)

承辦人：陳穎琦

電話：04-7112422#207

傳真：04-7112373

電子信箱：a630210@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年8月5日

發文字號：府教體字第1030252715號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法(電子檔共1個)(0252715A00_ATTCH1.DOC)

主旨：教育部國民及學前教育署委託長庚科技大學辦理「103年

度全國學(幼)童視力保健計畫」，依計畫辦理「103年度學

生視力保健創作競賽暨教師教學模組教案競賽」，請貴校

踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年7月31日臺教國署學字

第1030080612號函辦理。

二、收件日期：即日起至103年10月31日(以郵戳為憑)。

三、報名方式以郵寄為原則，請將報名表、著作權聲明書暨授

權書及參賽作品一同寄至長庚科技大學護理系張麗春教授

研究室江妍慧小姐（地址：33303 桃園縣龜山鄉文化一路

261號。電話：03-2118999分機3209），如有相關問題亦

逕洽江小姐。

四、教育部國民及學前教育署訂於103年12月15日公布成績，

並另擇日期公開頒獎。

五、檢附旨揭競賽辦法1份（詳如附件）。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學(國中部)、彰化縣

7

1030003009

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/08/05

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

私立文興高級中學(國中部)

副本：本府教育處 2014-08-05
11:48:44